

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Personalplanering AB

Org.nr. 559217-4162

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Personalplanering AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 20 januari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2023-01-20



Filip Miskovic

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Personalplanering AB

Org.nr. 559217-4162

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver konsultverksamhet inom rekrytering, bemanning och personalfrågor.

Detta är bolagets tredje verksamhetsår och omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då antalet kunder och uppdrag har ökat.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 934 768	644 851	210 455
Resultat efter finansiella poster	1 657 965	552 334	99 109
Soliditet (%)	72,90	73,49	81,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	52 560	332 298	384 858
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		332 298	-332 298	0
Utdelning till aktieägare		-340 000		-340 000
Årets resultat			1 415 606	1 415 606
Belopp vid årets utgång	50 000	44 858	1 415 606	1 460 464

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	44 858
Årets resultat	1 415 606
	<u>1 460 464</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	383 000
Balanseras i ny räkning	1 077 464
	<u>1 460 464</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 383 000,00 kr. vilket motsvarar 766,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Svensk Personalplanering AB

Org.nr. 559217-4162

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 934 768	644 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 934 768</u>	<u>644 851</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 933	-110 289
Personalkostnader	2	<u>-97 081</u>	<u>-6 021</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-276 014</u>	<u>-116 310</u>
Rörelseresultat		1 658 754	528 541
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	22 198
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	1 595
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-789</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-789</u>	<u>23 793</u>
Resultat efter finansiella poster		1 657 965	552 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>130 000</u>	<u>-130 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>130 000</u>	<u>-130 000</u>
Resultat före skatt		1 787 965	422 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-372 359	-90 036
Årets resultat		<u>1 415 606</u>	<u>332 298</u>

2023020110671

Svensk Personalplanering AB

Org.nr. 559217-4162

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

Not

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

92 528

7 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 160

104 480

Summa kortfristiga fordringar

178 688

111 980

Kassa och bank

Kassa och bank

1 893 160

618 712

Summa kassa och bank

1 893 160

618 712

Summa omsättningstillgångar

2 071 848

730 692

SUMMA TILLGÅNGAR

2 071 848

730 692

2023020110672

Svensk Personalplanering AB

Org.nr. 559217-4162

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

44 858

52 560

Årets resultat

1 415 606

332 298

Summa fritt eget kapital

1 460 464

384 858

Summa eget kapital

1 510 464

434 858

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

0

130 000

Summa obeskattade reserver

0

130 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

441 660

111 585

Övriga skulder

111 653

46 810

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 071

7 439

Summa kortfristiga skulder

561 384

165 834

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**2 071 848****730 692**

2023020110673

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,25

0,00


Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö 2023-01-20



Filip Miskovic

Vidskras = Alex Br